
Aanwijsbesluit belastingdeurwaarder BSR

Het dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking

Rivierenland (hierna: BSR);

Gelet op artikel 231 lid 2 sub e en artikel 232 lid 4 sub d van de Gemeentewet;

BESLUIT:

Alle medewerkers binnen team Innen met als functie belastingdeurwaarder aan te wijzen als belasting-

deurwaarder van BSR, zoals bedoeld in als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e, en artikel

232, vierde lid, onderdeel d van de Gemeentewet.

Dit besluit treedt in werking per 29 september 2020 en wordt aangehaald als ‘’Aanwijsbesluit belasting-

deurwaarder BSR’’.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 28 september 2020.

 

A.H.M. de Vree , plv. voorzitter

Plv. Voorzitter

 

G.M. Scholtus, directeur

Nr. 992BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
2 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Rivierenland

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 992 2 oktober 20201


